

صندوق سرمایه‌گذاری بخشی گستره فیروزه

افشای اطلاعات ماهانه پرتفوی

منتهی به تاریخ ۳۰ آذر ماه ۱۴۰۳

باسلام

به پیوست، گزارش افشای ماهانه پرتفوی "صندوق سرمایه‌گذاری بخشی گستره فیروزه" مربوط به دوره مالی منتهی به تاریخ ۳۰ آذر ماه ۱۴۰۳ در راستای اجرای ابلاغیه شماره ۱۲۰۲۰۰۹۳ سازمان بورس و اوراق بهادار مورخ ۱۳۹۶/۰۹/۰۵ براساس مدارک و اطلاعات موجود تا تاریخ ۳ دی ماه ۱۴۰۳، تهیه و تنظیم گردیده است.

با تشکر
حسین پارسا سرشت
نایب رئیس هیئت مدیره



فیروزه

صندوق سرمایه‌گذاری
بخشی گستره فیروزه
شماره ثبت: ۵۷۴۳۵

صندوق سرمایه گذاری بخشی گستره لیروزه

صور و وضعیت پرتفوی

برای ماه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰

۱- سرمایه گذاری ها
۱-۱- سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام

تغییرات طی دوره									
۱۴۰۳/۰۹/۳۰					۱۴۰۳/۰۸/۳۰				
ترمه به کل دارایی ها	خالص ارزش فروش	بهای تمام شده	قیمت بازار هر سهم	تعداد	مبلغ فروش	فروش طی دوره	تعداد	بهای تمام شده	خرید طی دوره
شركة	تعداد	بهای تمام شده	خالص ارزش فروش	تعداد	بهای تمام شده	فروش طی دوره	تعداد	بهای تمام شده	خرید طی دوره
پویا زرگان آق دره	۳۳,۵۵۰,۱۲۶	۷۲۵,۲۴۰,۰۹۵,۰۱۰	۳۷,۹۰۰	۳۳,۰۰۰,۰۰۰	۳۱۷,۸۵۰,۱۸۶,۹۰۱	(۹,۱۴۹,۸۱۰)	(۹,۱۴۹,۸۱۰)	۳۱۵,۰۸۶,۳۰۰,۰۳۳	۸,۶۲۴,۶۸۴
توسعه معدنی و صنعتی صیقلور	۱۱۷,۳۶۰,۳۰۰	۷۲۶,۷۶۷,۵۱۱,۸۱۷	۶,۹۲۰	۱۱۹,۹۹۹,۹۷۰	۹۱,۸۸۱,۶۴۳,۳۳۷	(۱۳,۵۷۰,۳۳۰)	(۱۳,۵۷۰,۳۳۰)	۹۹,۷۰۲,۰۱۵,۰۲۵	۱۶,۲۰۰,۰۰۰
توسعه معدنی و صنعتی صیقلور	۴۷۷,۶۴۶,۴۰۰	۱,۲۴۹,۲۲۲,۳۳۱,۹۲۴	۳,۹۲۹	۵۲۳,۱۱۳,۳۰۳	۱,۶۲۱,۷۲۲,۰۹۲,۴۷۴	(۳۲,۹۷۵,۰۰۰)	(۳۲,۹۷۵,۰۰۰)	۳۳۶,۲۶۴,۷۶۲,۴۹۲	۸۸,۴۴۶,۲۶۲
توسعه معدنی و صنعتی صیقلور	۱۷۵,۶۲۰,۳۸۲	۱,۵۷۷,۲۶۵,۵۷۰,۶۳۴	۱۱,۳۹۰	۱۹۶,۶۲۰,۲۸۲	۷۰۰,۱۹۶,۵۰۰,۷۲۱	(۲۰,۰۰۰,۰۰۰)	(۲۰,۰۰۰,۰۰۰)	۳۱۶,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۸,۰۰۰,۰۰۰
سرمایه گذاری مدرن تلین	۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۳۹,۶۰۰,۰۰۰	۱۷,۰۰۰	۱۰,۳۹۱,۵۲۵	۴۳۲,۶۵۳,۶۵۳,۶۵۳	(۲۹,۰۰۰,۰۰۰)	(۲۹,۰۰۰,۰۰۰)	۵۵۴,۶۹۱,۷۱۰,۹۳۲	۳۳,۹۱۵,۲۸۵
سنگ آهن کهریزین	۴۳,۴۶۰,۰۰۰	۵۵۵,۵۴۱,۳۳۴,۴۵۰	۱۵,۴۲۰	۱۶,۴۶۰,۰۰۰	۴۳۲,۶۵۳,۶۵۳,۶۵۳	(۲۹,۰۰۰,۰۰۰)	(۲۹,۰۰۰,۰۰۰)	۵۵۴,۶۹۱,۷۱۰,۹۳۲	۳۳,۹۱۵,۲۸۵
فرآوری معدنی ایال کتی یارس	۹۷,۷۸۶	۹۷,۷۸۶	۳,۷۶۸	۳,۷۶۸	۳,۷۶۸	۳,۷۶۸	۳,۷۶۸	۳,۷۶۸	۳,۷۶۸
معدنی و صنعتی گل کهر	۳۳۰,۹۴۴,۹۰۱	۹۸۴,۹۲۹,۶۰۰,۸۶۶	۳,۹۹۹	۳,۹۹۹	۳,۹۹۹	۳,۹۹۹	۳,۹۹۹	۳,۹۹۹	۳,۹۹۹
معدنی و صنعتی چادرسلو	۲۵۶,۲۲۵,۰۰۵	۷۷۸,۶۵۵,۶۴۰,۵۴۱	۷,۸۹۰	۱۶۵,۰۰۰,۰۰۰	۳۲۰,۷۹۴,۹۱۰,۸۴۴	(۳۲,۹۷۵,۰۰۰)	(۳۲,۹۷۵,۰۰۰)	۳۲۰,۷۹۴,۹۱۰,۸۴۴	۱۶۵,۰۰۰,۰۰۰
ملی صنایع مس ایران	۱۴۱,۱۰۰,۵۸۹	۹۰۷,۰۱۱,۷۲۱,۸۴۳	۶,۵۸۰	۱۶۵,۰۰۰,۰۰۰	۳۲۰,۷۹۴,۹۱۰,۸۴۴	(۳۲,۹۷۵,۰۰۰)	(۳۲,۹۷۵,۰۰۰)	۳۲۰,۷۹۴,۹۱۰,۸۴۴	۱۶۵,۰۰۰,۰۰۰
فولاد مبارک اصفهان	۱۴۱,۱۰۰,۵۸۹	۹۰۷,۰۱۱,۷۲۱,۸۴۳	۶,۵۸۰	۱۶۵,۰۰۰,۰۰۰	۳۲۰,۷۹۴,۹۱۰,۸۴۴	(۳۲,۹۷۵,۰۰۰)	(۳۲,۹۷۵,۰۰۰)	۳۲۰,۷۹۴,۹۱۰,۸۴۴	۱۶۵,۰۰۰,۰۰۰
تولیدی برنا باطری	۱۴۱,۱۰۰,۵۸۹	۹۰۷,۰۱۱,۷۲۱,۸۴۳	۶,۵۸۰	۱۶۵,۰۰۰,۰۰۰	۳۲۰,۷۹۴,۹۱۰,۸۴۴	(۳۲,۹۷۵,۰۰۰)	(۳۲,۹۷۵,۰۰۰)	۳۲۰,۷۹۴,۹۱۰,۸۴۴	۱۶۵,۰۰۰,۰۰۰
کلی کرین طلسم	۱۴۱,۱۰۰,۵۸۹	۹۰۷,۰۱۱,۷۲۱,۸۴۳	۶,۵۸۰	۱۶۵,۰۰۰,۰۰۰	۳۲۰,۷۹۴,۹۱۰,۸۴۴	(۳۲,۹۷۵,۰۰۰)	(۳۲,۹۷۵,۰۰۰)	۳۲۰,۷۹۴,۹۱۰,۸۴۴	۱۶۵,۰۰۰,۰۰۰
جمع	۱,۴۲۸,۱۴۰,۱۲۹	۹,۰۷۴,۵۴۲,۲۶۵,۷۰۹	۶,۹۲۲,۲۲۶	۱,۴۲۲,۹۱۲,۶۵۶	۱,۵۲۵,۵۵۱,۰۰۰,۹۳۴	(۱۹,۹۱۲,۷۰۵)	(۱۹,۹۱۲,۷۰۵)	۲,۹۹۴,۶۱۵,۶۰۸,۵۸۲	۳۱۶,۶۴۶,۲۳۲

صندوق سرمایه گذاری بخشی گستره فیروزه
صورت وضعیت پرتفوی
برای ماه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰

۳-۱- سرمایه گذاری در سپرده بانکی

		تغییرات طی دوره		۱۴۰۳/۰۸/۳۰	
درصد به کل دارایی ها	مبلغ	کاهش	افزایش	مبلغ	سپرده های بانکی
۲.۳۱٪	۳۱۵,۳۹۵,۳۰,۴۸۳	۳۶۹,۸۷۲,۷۵۹,۴۱۶	۵۲۲,۰۴۰,۳۰۵,۹۶۷	۱۶۳,۳۲۸,۰۸۳,۹۳۲	سپرده بانکی نزد بانک گردشگری
۰.۴۱٪	۵۵,۳۴۸,۴۸۰,۰۰۷	۴,۲۸۰,۹۱۷,۹۷۸,۸۵۲	۴,۳۳۶,۲۵۷,۹۶۶,۵۹۲	۸,۴۹۳,۳۶۷	سپرده بانکی نزد بانک خاورمیانه
۰٪	۱,۰۰۰,۰۰۰	.	۱۰۰۰۰۰۰	.	سپرده بانکی نزد بانک سامان
۲.۷۲٪	۳۷۰,۷۴۵,۱۱۰,۴۹۰	۴,۶۵۰,۷۹۰,۷۳۸,۲۶۸	۴,۸۵۸,۲۹۹,۳۷۲,۵۵۹	۱۶۳,۳۳۶,۵۷۶,۱۹۹	جمع

صندوق سرمایه گذاری بخشی گستره فیروزه

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰

۲- درآمد حاصل از سرمایه گذاری ها

درصد از کل دارایی ها	درصد از کل درآمدها	مبلغ	یادداشت
۱۸٪	۹۴٪	۲,۴۹۲,۹۰۶,۲۶۷,۳۰۱	۱-۲
۰٪	۰٪	۰	۲-۳
۰٪	۰٪	۰	۳-۲
۱٪	۶٪	۱۴۹,۸۹۷,۳۵۸,۹۲۳	۴-۲
۰٪	۰٪	۵۸۸۴۹۶۶۸	۵-۲
۱۹٪	۱۰۰٪	۲,۶۴۲,۸۶۲,۴۷۵,۷۹۲	جمع

شرح

درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در واحدهای صندوق های سرمایه گذاری
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده
سایر درآمدها

۱-۲-درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام:

طی آذر ماه					از ابتدای سال مالی تا پایان آذر ماه				
جمع		درآمد فروش	درآمد تغییر ارزش	درآمد سود سهام	جمع		درآمد فروش	درآمد تغییر ارزش	درآمد سود سهام
درصد از کل درآمد ها	مبلغ	۳-۱-۲	۲-۱-۲	۱-۱-۲	درصد از کل درآمد ها	مبلغ	۳-۱-۲	۲-۱-۲	۱-۱-۲
۲٪	۵۷,۸۲۸,۷۲۱,۲۸۵	۳۲,۳۷۲,۰۳۸,۸۳۷	۳۳,۴۶۵,۶۸۲,۴۴۸	۰	۵٪	۸۳,۵۲۴,۷۴۷,۲۲۵	۳۴,۷۸۶,۴۸۱,۹۳۷	۴۸,۷۴۸,۲۶۵,۲۱۸	۰
۷٪	۱۸۲,۸۱۱,۳۲۵,۳۶۶	۲۶,۶۱۵,۷۱۶,۳۸۱	۱۵۶,۱۹۵,۵۱۹,۳۸۵	۰	۱۱٪	۱۷۶,۵۹۹,۰۵۰,۶۶۷	۲۶,۴۹۱,۱۸۳,۰۶۴	۱۵۰,۱۰۷,۸۶۷,۶۰۳	۰
۶٪	۱۵۴,۲۱۶,۶۸۸,۳۴۴	۴۱,۸۳۸,۰۴۹,۳۸۸	۱۱۲,۳۷۸,۵۷۹,۴۴۶	۰	۵٪	۸۱,۳۲۲,۵۶۶,۳۱۸	۳۱,۷۹۳,۴۹۷,۴۲۲	۴۹,۵۳۹,۰۶۸,۸۹۶	۰
۹٪	۲۳۴,۳۴۲,۵۲۸,۷۷۰	۷۸,۵۷۶,۵۶۷,۸۱	۲۲۶,۳۸۴,۸۷۱,۹۸۹	۰	۱۴٪	۲۲۷,۱۴۷,۳۳۱,۰۲۲	۷۸,۵۷۶,۵۶۷,۸۱	۲۱۹,۲۸۹,۵۷۴,۳۴۱	۰
۲۵٪	۶۲۵,۸۸۵,۱۷۵,۹۶۸	۵۳۳,۵۳۲,۱۳۴,۸	۵۷۳,۵۰۹,۸۵۲,۶۲۰	۰	۱۶٪	۲۶۸,۸۹۲,۲۸۲,۲۰۶	۴۲۷,۲۶۱,۹۲۵,۶۸	۲۲۶,۱۶۸,۱۸۹,۶۳۸	۰
۴٪	۹۰,۸۷۰,۰۳۰,۱۱۰	۷۹,۱۲۷,۰۰۳,۴	۸۲,۹۵۵,۲۴۰,۷۶۶	۰	۷٪	۱۳۲,۴۳۹,۴۵۸,۹۷۳	۷۹,۱۲۷,۰۰۳,۴	۱۱۵,۵۲۴,۶۶۸,۹۳۹	۰
۲۳٪	۵۷۵,۵۴۸,۰۷۳,۳۶۷	۳۹۸,۷۶۶,۸۲۰,۷	۳۹۵,۱۷۷,۸۵۳,۵۴۰	۱۴۰,۳۸۲,۵۵۱,۶۵۰	۱۳٪	۲۱۸,۳۲۵,۱۳۷,۹۶۶	۷۱,۴۷۹,۰۷۲۸	۲۱۱,۰۷۷,۲۲۷,۳۳۸	۰
۱۰٪	۲۵۷,۳۲۵,۱۸۲,۸۸۳	۱۹۴,۴۴۱,۶۳۴,۷	۲۳۷,۸۶۰,۷۶۶,۵۳۶	۰	۱۳٪	۲۰,۴۶۹,۶۳۳,۳۷۴	۷۳۲,۷۲۶,۴۲۳	۱۹۶,۳۴۰,۱۶۹,۷۵۱	۰
۰٪	-	۰	-	۰	۰٪	-	۰	-	۰
۱٪	۱۷۰,۸۳۲,۵۱۸,۳۵۶	۱۲۰,۹۹۶,۶۶۰,۵۶	۴,۹۸۳,۸۵۲,۳۰۰	۰	۰٪	۴,۹۸۳,۸۵۲,۳۰۰	۰	۴,۹۸۳,۸۵۲,۳۰۰	۰
۰٪	۷۷۲,۸۶۶,۶۰۰	۰	۷۷۲,۸۶۶,۶۰۰	۰	۰٪	۷۷۲,۸۶۶,۶۰۰	۰	۷۷۲,۸۶۶,۶۰۰	۰
۰٪	۲,۱۷۰,۶۸۸,۸۶۰	۰	۲,۱۷۰,۶۸۸,۸۶۰	۰	۰٪	۲,۱۷۰,۶۸۸,۸۶۰	۰	۲,۱۷۰,۶۸۸,۸۶۰	۰
۶٪	۱۵۴,۸۵۱,۴۴۳,۳۶۵	۰	۱۵۴,۸۵۱,۴۴۳,۳۶۵	۰	۱۳٪	۲۱۵,۸۵۵,۹۳۲,۹۹۰	۰	۲۱۵,۸۵۵,۹۳۲,۹۹۰	۰
۶٪	۱۳۹,۳۹۰,۱۷۳,۱۰۷	۰	۱۳۹,۳۹۰,۱۷۳,۱۰۷	۰	۳٪	۵۳۰,۱۰۰,۳۵۹,۳۲۳	۰	۵۳۰,۱۰۰,۳۵۹,۳۲۳	۰
۱۰۰٪	۲,۴۹۲,۹۰۶,۶۶۷,۲۰۱	۲۲۴,۵۲۶,۳۲۳,۳۷۹	۲,۱۰۰,۹۹۷,۳۹۱,۳۷۲	۱۴۰,۳۸۲,۵۵۱,۶۵۰	۱۰۰٪	۱,۶۵۱,۶۳۳,۹۰۹,۹۳۴	۱,۶۶۰,۴۵۰,۱۷۸,۱۵۷	۱,۶۹۳,۵۸۸,۷۳۱,۷۷۷	۰

مجموع سپرده کلایی ششش طلا

جمع

صندوق سرمایه گذاری بخشی گستره فیروزه

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰

۲-۳-درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده:

نام سپرده بانکی			طی آذر ماه	از ابتدای سال مالی تا پایان آذر ماه		
نام سپرده	سود سپرده بانکی و گواهی سپرده	درصد سود به میانگین سپرده		سود سپرده بانکی و گواهی سپرده	درصد سود به میانگین سپرده	
	یادداشت ۱-۲-۲			یادداشت ۱-۲-۲		
سپرده بانکی نزد بانک گردشگری	۴,۰۵۳,۸۹۳,۰۱۴	۱۰۰٪		۱۴۹,۸۹۷,۳۰۰,۲۱۷	۱۰۰٪	
سپرده بانکی نزد بانک خاورمیانه	۲۴,۷۰۱	۰٪		۵۸,۷۰۶	۰٪	
جمع	۴,۰۵۳,۹۱۷,۷۱۵	۱۰۰٪		۱۴۹,۸۹۷,۳۵۸,۹۲۳	۱۰۰٪	

صندوق سرمایه گذاری بخشی گستره فیروزه

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰

۲-۴-سایر درآمدها:

از ابتدای سال مالی تا	طی آذر ماه	
پایان آذر ماه		
مبلغ	مبلغ	
۲۹,۳۷۰	۳۶۸	سایر درآمدها
۵۸,۸۲۰,۳۹۸	۰	تعدیل کارمزد کارگزار
۵۸,۸۴۹,۶۶۸	۳۶۸	جمع

صندوق سرمایه گذاری بخشی گستره فیروزه

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰

۱-۲-۱-۳-درآمد سود سهام

از ابتدای سال مالی تا پایان آذر ماه						اطلاعات مجتمع		نام سهام	سرمایه گذاری صدرتأمین	جمع
خالص درآمد سود سهام	هزینه تنزیل	جمع درآمد سود سهام	خالص درآمد سود سهام	هزینه تنزیل	جمع درآمد سود سهام	تعداد سهام متعلقه در				
						متعلق به	زمان مجتمع			
						سود	هر سهم			
۱۴۰.۳۸۲.۵۵۱.۶۵۰	۰	۱۴۰.۳۸۲.۵۵۱.۶۵۰	۰	۰	۰	۹۵۰		۱۴۷.۷۷۱.۱۰۷	۱۴۰۳/۰۵/۳۰	
۱۴۰.۳۸۲.۵۵۱.۶۵۰	۰	۱۴۰.۳۸۲.۵۵۱.۶۵۰	۰	۰	۰	۹۵۰		۱۴۷.۷۷۱.۱۰۷		

صندوق سرمایه گذاری بخشی گستره فیروزه

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰

سود سپرده بانکی

از ابتدای سال مالی تا پایان آذر ماه				طی آذر ماه		
خالص درآمد	هزینه تنزیل	درآمد سود	خالص درآمد	هزینه تنزیل	درآمد سود	شرح
۱۴۹,۸۹۵,۱۵۰,۶۱۶	۲,۱۴۹,۶۰۱	۱۴۹,۸۹۷,۳۰۰,۳۱۷	۴,۰۵۲,۶۹۸,۹۲۰	۱,۱۹۴,۰۹۴	۴,۰۵۳,۸۹۳,۰۱۴	سپرده بانکی نزد بانک گردشگری
۵۸,۷۰۶	۰	۵۸,۷۰۶	۲۴,۷۰۱	۰	۲۴,۷۰۱	سپرده بانکی نزد بانک خاورمیانه
۱۴۹,۸۹۵,۲۰۹,۳۲۲	۲,۱۴۹,۶۰۱	۱۴۹,۸۹۷,۳۵۸,۹۲۳	۴,۰۵۲,۷۲۳,۶۲۱	۱,۱۹۴,۰۹۴	۴,۰۵۳,۹۱۷,۷۱۵	جمع

صندوق سرمایه گذاری بخشی گستره فیروزه

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰

سود(زیان) حاصل از فروش اوراق بهادار

طی آذر ماه

از ابتدای سال مالی تا پایان آذر ماه

سود و زیان ناشی از فروش	ارزش دفتری	خالص ارزش فروش	تعداد	سود و زیان ناشی از فروش	ارزش دفتری	خالص بهای فروش	تعداد	شرح
۳۴,۳۷۳,۰۳۸,۸۳۷	۵۹۶,۹۱۱,۵۵۴,۸۰۸	۶۳۱,۲۸۴,۵۹۳,۶۴۵	۴۳,۵۶۰,۰۰۰	۳۴,۷۸۶,۴۸۱,۹۳۷	۳۹۷,۶۶۶,۹۷۲,۴۵۸	۴۳۲,۴۵۳,۴۵۴,۳۹۵	۲۹,۰۲۰,۰۰۰	فراوری معدنی ایال کانی پارس
۲۶۶,۱۵,۷۱۶,۳۸۱	۸۶۹,۷۵۹,۶۲۲,۸۴۹	۸۹۶,۳۷۵,۳۳۹,۳۳۰	۱۳۳,۵۲۴,۶۵۶	۲۶,۴۹۱,۱۸۳,۰۶۴	۲۹۳,۸۰۳,۷۲۷,۷۸۰	۳۲۰,۲۹۴,۹۱۰,۸۴۴	۴۲,۹۲۵,۲۴۵	ملی صنایع مس ایران
۴۱,۸۲۸,۰۴۹,۲۸۸	۴۳۴,۱۶۵,۹۹۷,۳۴۳	۴۷۶,۰۰۴,۰۴۶,۶۴۰	۱۳,۹۶۱,۱۹۸	۳۱,۷۹۳,۴۹۷,۴۲۲	۲۸۶,۱۹۱,۶۸۹,۴۷۹	۳۱۷,۹۸۵,۱۸۶,۹۰۱	۹,۱۴۹,۸۱۰	پویا زرکان آق دره
۷,۸۵۷,۶۵۶,۷۸۱	۴۱,۸۵۶,۶۶۶,۳۹۱	۴۹,۷۱۴,۱۲۳,۱۷۲	۱۳,۷۷۳,۳۲۰	۷,۸۵۷,۶۵۶,۷۸۱	۴۱,۸۵۶,۶۶۶,۳۹۱	۴۹,۷۱۴,۱۲۳,۱۷۲	۱۳,۷۷۳,۳۲۰	معدنی و صنعتی چادرملو
۵۲,۳۷۵,۳۲۱,۳۴۸	۲۴۱,۷۳۰,۶۶۲,۴۵۸	۲۹۴,۱۰۵,۹۸۳,۸۰۶	۹۰,۵۰۹,۵۱۱	۴۲,۷۲۶,۱۹۴,۵۶۸	۱۲۰,۰۰۵,۸۹۹,۹۰۶	۱۶۲,۷۳۲,۰۹۴,۴۷۴	۴۲,۹۷۵,۰۰۰	توسعه معادن و فلزات
۷,۹۱۴,۷۹۰,۰۳۴	۸۳,۹۶۶,۸۵۳,۲۹۳	۹۱,۸۸۱,۶۴۳,۳۲۷	۱۳,۵۷۰,۳۳۰	۷,۹۱۴,۷۹۰,۰۳۴	۸۳,۹۶۶,۸۵۳,۲۹۳	۹۱,۸۸۱,۶۴۳,۳۲۷	۱۳,۵۷۰,۳۳۰	توسعه معدنی و صنعتی صابور
۳۹,۹۸۷,۶۶۸,۲۰۷	۵۳۱,۹۳۷,۷۱۸,۰۲۴	۵۷۱,۹۲۵,۳۸۶,۳۳۱	۵۹,۲۲۴,۷۶۵	۷,۱۴۷,۹۱۰,۷۲۸	۶۲,۸۷۱,۷۳۹,۹۹۳	۷۰,۰۱۹,۶۵۰,۷۲۱	۷,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری صدرتائین
۱۹,۴۶۴,۴۱۶,۳۴۷	۴۵۳,۴۷۵,۳۶۹,۹۹۹	۴۷۲,۹۲۹,۷۸۶,۳۴۶	۱۵۳,۳۶۱,۵۴۴	۷,۳۲۷,۴۶۳,۶۲۳	۹۳,۱۴۲,۴۷۷,۴۷۷	۱۰۰,۴۶۹,۹۴۱,۱۰۰	۳۱,۵۰۰,۰۰۰	معدنی و صنعتی گل گهر
۱۲,۰۹۹,۶۶۶,۰۵۶	۵۵۵,۳۲۰,۸۶۳,۷۸۸	۵۵۵,۳۲۰,۸۶۳,۷۸۸	۲۸۹,۹۵۶,۴۴۵	.	.	.	.	ح. معدنی و صنعتی گل گهر
	۶۰۷,۳۳۵,۷۷۸,۵۲۴	۶۱۹,۳۳۵,۴۴۴,۶۰۰	۱۴۴,۰۰۰,۰۰۰	.	.	.	.	فولاد مبارکه اصفهان
۲۴۲,۵۲۶,۳۲۳,۲۷۹	۴,۴۱۶,۱۶۰,۸۸۷,۴۹۶	۴,۶۵۸,۷۸۷,۲۱۰,۷۷۵	۹۵۵,۴۴۱,۷۶۹	۱۶۶,۰۴۵,۱۷۸,۱۵۷	۱,۳۷۹,۵۰۵,۸۲۶,۷۷۷	۱,۵۴۵,۵۵۱,۰۰۴,۹۳۴	۱۹۱,۹۱۳,۷۰۵	جمع

